

# Profilosmart Scandinavia ApS

Vesterballevej 5  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Dennis Hothes**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Profilosmart Scandinavia ApS  
Vesterballevej 5  
7000 Fredericia

Telefonnummer: 53794949

CVR-nr: 37171387

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af sanitetsudstyr.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 95 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende, idet selskabet har investeret i salgsaktiviteter vedrørende nye produkter efter indgåelse af samarbejde med selskabets nye ejere, Profilosmart LTD.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen vil blive retableret via selskabets fremtidige indtjening.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.846</b>	<b>-6.806</b>
Personaleomkostninger .....	1	-95.410	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-92.564</b>	<b>-6.806</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.197	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-94.761</b>	<b>-6.806</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-94.761</b>	<b>-6.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-94.761	-6.806
<b>I alt .....</b>		<b>-94.761</b>	<b>-6.806</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		185.424	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>185.424</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		18.490	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.490</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>203.914</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>203.914</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-144.761	-50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-94.761</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		732	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		249.366	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.839	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		29.738	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>298.675</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>298.675</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>203.914</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	4.743	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	126	0
Øvrige personaleomkostninger	90.541	0
	<b>95.410</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening. Endvidere har selskabets hovedaktionær, Profilosmart LTD, tilkendegivet, at de fortsat vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret